Ofícios
Consulte a autenticidade e andamento

de Ofícios recebidos.

Ofício 1.157/2024
Código nº 869.417.327.342.756.625

Agendamento de audiência pública para apresentação da revisão do PDTS 2017 –
PLC nº 03/2024-E
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Por ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de São Roque, venho encaminhar à Vossa
Excelência o documento que segue em anexo.

Para ter acesso aos anexos, favor clicar em "Acompanhar online".

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente,

João Augusto Gardini Martins
Chefe de Divisão Judicial

À Sua Excelência o Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

(via WEB)

Destinatário

Em 27/11/2024 às 16:04

João M.  GP-ASSTEC
Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Central de Atendimento  Menu

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Rua São Paulo, Nº 355
CEP: 18135-125 – São Roque/SP

391_Camara_Municipal_Agendamento_de_Audiencia_Publica.pdf (2,37 MB)  6 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código 02/12/2024 às 08:38

Renata Marques Tezoto - Chefe de Serviço Técnico DT » DT-DTUR 28/11/2024 às 14:09

Eliane Nataline Stasevicius - Chefe da Divisão de Turismo DT » DT-DTUR 28/11/2024 às 08:28

Luiz Américo Liza Junior - Diretor DT 27/11/2024 às 16:53

Tiago Leite Florêncio - Chefe de Serviço Técnico de Projetos DT 27/11/2024 às 16:18

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP 27/11/2024 às 16:04

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-ASSTEC 27/11/2024 às 16:04

GP » GP-
ASSTEC
João Augusto
Gardini Martins
- Chefe de

Divisão Judicial

GP

Tramitação 1-
1.157/2024
27/11/2024 às

16:04

Encaminhado

...

Envolvidos

Tramitação 2- 1.157/2024
29/11/2024 às 17:23   Respondido

camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Boa tarde,

A presente solicitação foi encaminhada para a
Diretora Geral desta Câmara, Sra. Lucimara Barros.
Qualquer dúvida, gentileza entrar em contato
diretamente com ela pelo telefone 11-4784-8444.

Atenciosamente,

Assessoria de Comunicação

De: Prefeitura da Estância Turística de São Roque
<notificacao@1doc.com.br>
Enviada em: quarta-feira, 27 de novembro de 2024

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8FE183D3E5330A1775FF1C5F&si=JAU_IBuKM7iV1L37ETzVRNNblP3We4iwAmBXOCN1ex0ks17rf2i6AUE_dYwveViPJJ9PZZZY3DvlfQ3bNy2ZuA,,&iea=NDkyMzQx&hp=D328A85A2D094AC64C42A08D&d=27&m=11&a=2024
javascript:void(0);

« Voltar - Central de Atendimento

16:05
Para: legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br;
camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: Agendamento de audiência pública para
apresentação da revisão do PDTS 2017 ? PLC nº
03/2024-E

Ofício 1.157/2024:

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Por ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito da
Estância Turística de São Roque, venho encaminhar
à Vossa Excelência o documento que segue em
anexo.

Para ter acesso aos anexos, favor clicar em
"Acompanhar online".

Sem mais para o momento, colocamo-nos à
disposição para eventuais esclarecimentos que se
fizerem necessários.

Respeitosamente,

João Augusto Gardini Martins
Chefe de Divisão Judicial

À Sua Excelência o Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, Nº 355
CEP: 18135-125 ? São Roque/SP

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

_
Para cancelar recebimento de comunicação de
Prefeitura da Estância Turística de São Roque neste
e-mail, clique aqui.

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3Diala_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPePZNjddYNYDBOby9jxUlW5aKKfaOKEckw1GwmvTKr-2FlfPcMjFiE0KXQPY5DQSS7Ym8Pj9Fi1XvFJCTAnHwZ3iIMWNAm8k9pW2yessZMR5T-2FM5nuQwjJU1C16kfP-2Bcn6XlA9Zx9b847jSi8UL2Tdwtr7dcXvNSNlCu5imE7-2B7k9xTg5UMC2jV0xOp5VpRr1ngHnACpRNW3q25Oj1QHd-2FthI-2B1WpMKjdco2mrdIhYL-2FWGNG5rqITNJ-2B4bj3cVxmbj9vlEP4-2F2ZLmIrNEdA3ZAQPwTvaqV6sPX-2Fn0ZhP-2FpAhKZptBSCqcE7m0dqOf431le-2Fg-2FCJqS094HG4DrZ5qBs3UGaQXsObcTL1tSNERUQNSkKQRU4J-2BB6hWYX9Kb-2Bp32JeBR2VYXfaHNqmSjUhlm4xtO4ony-2FWuDLGfW323GCGcZIroMWk7ZNibZSyG92YjtgHBzme3bSVxulteIaqY8JvJoNgPnMwyZswFy5-2BnPGm0Z7EI-2BQaLnhT-2FLx-2FgKKp-2BgzlwJh88rk4Jpi-2FSrUY-2Bfu-2Bt9JjnKKYiqQ-2FVSBRH9j-2FIYu-2FXuCE-2B9KjAg1pNgKZwrBrg-3D-3D
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFcoqANr4cuxbigelKmIyCQo-2Fdlb2UI9yNqnw-2BIYoXAmgZnOy9k0ntwZdoPv-2BfiAfFLBmk2W6AYDEdE6NTjxiHQtt0zEUs-2Fhdi-2F1vMqdcyKKKo4NfkonlDWusXcI3CcNb5v8ztOKwO1RG9jC5U8005Lc-3Doa8h_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPePZNjddYNYDBOby9jxUlW5aKKfaOKEckw1GwmvTKr-2FlfPcMjFiE0KXQPY5DQSS7Ym8Pj9Fi1XvFJCTAnHwZ3iIMWNAm8k9pW2yessZMR5T-2FM5nuQwjJU1C16kfP-2Bcn6XlA9Zx9b847jSi8UL2Tdwtr7dcXvNSNlCu5imE7-2B7k9xTg5UMC2jV0xOp5VpRr1ngHnACpRNW3q25Oj1QHd-2FthI-2B1WpMKjdco2mrdIhYL-2FWGNG5rqITNJ-2B4bj3cVxmbj9vlEP4-2F2ZLmIrNEdA3ZAQPwTvaqV6sPX-2Fn0ZhP-2FpAhKZptBSCqcE7m0dqOf431le-2Fg-2FCJqS094HG4DrZ5qBs3UGaQXsObcTL1tSNERUQNSkKQRU4J-2BB6hWYX9Kb-2Bp32JeOELyZTfP49TpXIAZ8VxwMiI8kJ4uwCbRJotsw6l4x9LqCKCtCKjIpIlGYIXiPA2qlAhYgmlYlWkcUSDDA8aArywjIbh-2BZa7X-2BMGEVMH82ujgOY9SeJ9ZhevbkqaVl2ww3ANop5MSSTxwN2a7wpnmYH8siAMVPL7r3bGURFZSoFI83zv7hXf-2B-2BZf7DQ-2FilRo9g-3D-3D
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFcoqANr4cuxbigelKmIyCQo-2Fdlb2UI9yNqnw-2BIYoXAmgFbK52RFg-2BPXe-2Fv7pfnaoOdzOYEXm2wwiAZUBnjJSzws-3DzPPG_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPePZNjddYNYDBOby9jxUlW5aKKfaOKEckw1GwmvTKr-2FlfPcMjFiE0KXQPY5DQSS7Ym8Pj9Fi1XvFJCTAnHwZ3iIMWNAm8k9pW2yessZMR5T-2FM5nuQwjJU1C16kfP-2Bcn6XlA9Zx9b847jSi8UL2Tdwtr7dcXvNSNlCu5imE7-2B7k9xTg5UMC2jV0xOp5VpRr1ngHnACpRNW3q25Oj1QHd-2FthI-2B1WpMKjdco2mrdIhYL-2FWGNG5rqITNJ-2B4bj3cVxmbj9vlEP4-2F2ZLmIrNEdA3ZAQPwTvaqV6sPX-2Fn0ZhP-2FpAhKZptBSCqcE7m0dqOf431le-2Fg-2FCJqS094HG4DrZ5qBs3UGaQXsObcTL1tSNERUQNSkKQRU4J-2BB6hWYX9Kb-2Bp32JePQUKqDVEL481FSwBAuNUYGpFm29B4gi-2Fu7a4pgJbDmXLt4ZP-2FDNpc5LkdxREiTOqi5n7KYP2dv-2FsDDlZ1pG5sfYYTVgQPUf2b7Jzr6LpKoAEU0WlMB0EIxAuL6tB2NbVpQTwQU5U1OwWsk7WrqHMTr-2Fnu5NrZTz2t-2Bc03E6dGgoJ4D2jAguJ5cpZuMZWQX-2FZw-3D-3D

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Central de Atendimento

 (11) 4784-8500

Rua São Paulo, nº 966
Taboão, São Roque — SP
CEP: 18135-125

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://saoroque.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128